[image: image1.png]

Российская Федерация

Администрация Киселевского сельского поселения

Заветинского района Ростовской области

Постановление

№ 19
30.03.2010

                        с.Киселевка

	О внесении изменений в постановление Администрации Киселевского сельского поселения от 16.07.2009 № 38

В соответствии с постановлением Администрации Ростовской области от 29.03.2004 № 128 «О единой системе адресного описания местоположения объектов градостроительной деятельности и порядке ведения единого адресного реестра городских и сельских поселений области» и на основании проведенной инвентаризации с целью упорядочения адресного хозяйства
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в приложение № 2 к постановлению Администрации Киселевского сельского поселения от 16.07.2009 № 38 «О присвоении наименований улицам на территории Киселевского сельского поселения» следующие изменения:

1.1. В пункте 38 слово «восточнее» заменить словом «западнее»;
1.2. Дополнить пунктами 39 и 40 следующего содержания:

	«39
	3 км западнее х.Лобов
	Ростовская область Заветинский район х.Лобов животноводческая точка Хасанова С.З.
	Ростовская область Заветинский район х.Лобов

проезд Ковыльный, 7

	40
	5 км севернее х.Лобов
	Ростовская область Заветинский район х.Лобов животноводческая точка Хасанова С.З.
	Ростовская область Заветинский район х.Лобов

проезд Ковыльный, 8».

2. Ведущему специалисту по вопросам имущественных и земельных отношений Администрации сельского поселения В.А.Горковскому:

2.1. Выполнить оформление графических документов по новым адресам.
2.2. Провести согласование графических документов по новым адресам с отделом архитектуры и градостроительства  района.

2.3.Обеспечить передачу адресных документов в Межрайонную инспекцию Федеральной налоговой службы № 9 по Ростовской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста по вопросам имущественных и земельных отношений Администрации Киселевского сельского поселения В.А.Горковского.

Глава Киселевского

сельского поселения                                                               В.М.Кирносов
Постановление вносит ведущий

специалист по вопросам имущественных

и земельных отношений